
卒業後の進路（進学者数・就職者数／就職先・進学先）

※卒業者数には、2024年度の9月卒業者を含む

95

85

82

96.5%

0

0

1

2

0

0

10

101

96

93

96.9%

0

0

0

1

0

0

7

101

96

96

100.0%

2

1

0

0

0

0

2

192

174

167

96.0%

0

0

1

1

0

0

23

183

156

152

97.4%

10

0

0

1

0

0

20

75

69

69

100.0%

2

1

0

0

0

0

3

41

41

39

95.1%

0

0

0

0

0

0

2

39

36

35

97.2%

2

0

0

0

0

0

2

103

97

96

99.0%

1

0

0

0

0

0

6

74

69

68

98.6%

0

0

0

0

0

0

6

74

73

72

98.6%

0

0

0

0

0

0

2

120

109

108

99.1%

0

0

0

0

3

0

9

152

144

143

99.3%

0

0

1

0

0

0

8

50

50

49

98.0%

0

0

0

0

0

0

1

1,930

1,771

1,736

98.0%

21

3

3

6

3

0

158

卒業者数

希望者

決定者

内定率

本学

他大学

就職

大学院

大学学部／短期大学

専門学校等

留学等

その他（聴講生等）

進学

その他（家事手伝い、アルバイト等）

48

39

39

100.0%

1

0

0

0

0

0

8

167

158

156

98.7%

0

0

0

0

0

0

11

134

122

118

96.7%

0

0

0

0

0

0

16

93

77

76

98.7%

3

0

0

0

0

0

14

5

4

3

75.0%

0

0

0

0

0

0

2

2025年4月1日現在

25

22

22

100.0%

0

0

0

1

0

0

2

58

54

53

98.1%

0

1

0

0

0

0

4

国文学科 総合英語
学科 教育学科 心理学科 合計人間情報

学科
グローバル
ビジネス
学科

現代
ビジネス
学科

建築・
インテリア
デザイン
専攻

メディア
プロデュース
専攻

創作表現
専攻

スポーツ・
健康科学
専攻

スポーツ･
健康医科
学科

救急
救命
学専攻

ランゲージ
専攻

国際交流・
観光専攻

社会福祉
専攻

子ども福祉
専攻

健康栄養
学科

言語
聴覚学
専攻

視覚科学
専攻

グローバル・
コミュニ
ケーション
学科


