## 卒業後の進路(進学者数・就職者数/就職先・進学先)

			国文学科	総合英語学科	教育学科	人間情報 学科	心理学科	創作表現専攻	メディア プロデュース 専攻	建築・ インテリア デザイン 専攻	言語 聴覚学 専攻	視覚科学専攻	スポーツ・健康科学専攻	救急 救命 学専攻	スポーツ・健康医科学科	健康栄養学科	社会福祉	子ども福祉 専攻	ランゲージ 専攻	国際交流• 観光専攻	現代 ビジネス 学科	グローバル ビジネス 学科	グローバル・ コミュニ ケーション 学科	合計
卒業者数			95	101	101	192	183	93	134	75	41	39	103	25	5	74	74	50	120	152	167	48	58	1,930
就職		希望者	85	96	96	174	156	77	122	69	41	36	97	22	4	69	73	50	109	144	158	39	54	1,771
		決定者	82	93	96	167	152	76	118	69	39	35	96	22	3	68	72	49	108	143	156	39	53	1,736
		内定率	96.5%	96.9%	100.0%	96.0%	97.4%	98.7%	96.7%	100.0%	95.1%	97.2%	99.0%	100.0%	75.0%	98.6%	98.6%	98.0%	99.1%	99.3%	98.7%	100.0%	98.1%	98.0%
進学	大学院	本学	0	0	2	0	10	3	0	2	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	21
		他大学	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
	大学学部/	/短期大学	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	3
	専門学校等		2	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
	留学等		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3
	その他(聴講生等)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他(	その他(家事手伝い、アルバイト等)			7	2	23	20	14	16	3	2	2	6	2	2	6	2	1	9	8	11	8	4	158

<sup>※</sup>卒業者数には、2024年度の9月卒業者を含む 2025年4月1日現在